
	[bookmark: _Hlk67577402][image: http://www.ifpe.edu.br/campus/barreiros/noticias/ifpe-barreiros-divulga-lista-de-candidatos-ao-consup/ifpe.png/@@images/d894f9b6-5e41-46a3-9705-d5cce2d2c523.png]
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 02/2023/PROPESQ/IFPE

ANEXO I – TEMPLATE DE PLANO DE ATIVIDADES
(este arquivo não deverá exceder 5 páginas)




	1. PLANO DE ATIVIDADE

	Título do Plano de Atividade: 


	Modalidade: 
Escolher um item.

	Introdução e fundamentação teórica:



	Objetivos geral e específicos: 



	Metodologia / Materiais e métodos: 



	Resultados Esperados:



	Viabilidade de execução:



	(PARA PROPOSTAS DO PIBITI) Direcionamento dos resultados para o desenvolvimento de produtos, processos e/ou serviços tecnológicos e/ou inovadores:



	Referências:




	2. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES

	ATIVIDADE
	MESES

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
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